dimidium mensem nullus passel ingredi et egredi, tempestate

uel glade impediente, et pons lieri non posset, querenles, quo
se transferrent, ut [auto incommodo possent cal.ere, uenerunt

ad predium, quad dicitur Om, aquis el paludibus undique ||

circumcinctum ; et inter duo stagna, Guthnesse et Mosse, iuxta

siluam inuenerunt locum multorum arbustorum densitate con-

-tectum, qui uidebatur aptus esse, si ad diuersos usus clausLri

aqua non deesset. Domno itaque Martino , monacho arti-

flcioso , aquam utriusque stagni et altitudinem terre inter

utraque fodiende plum ho metiente , inuenerunt , quad aqua

australis stagni altior esset uno cubito quam aquilonaris, per-

pendentes ex hoc ad diuersas necessitates suas aquam se

habituros, et nunquam in perpetuum ibi deesse. Gauisi ergo

de inuentione, possessiones suas, Que ionge lateque disperse

erant, uendentes et in predium predictum commutantes, ad

inuentum locum cito uenire tolls uiribus laborabant.
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mora offerebat. Cujus exempio alij animal} singuli posses_

siones suns uendere festinabant. Hec ego predictum Aponem

audiui michi earn interroganti respondisse. Nam ab alijs
prius audieram, sed dubitabam. \

1. offerrebat C.

Cap,  XXI.

Quo  temPore  uenerunt  ad  locum,  in  quo  nunc  monasterium.       5

ansactis   in   Caine   .XIII.   annis,   et   erectis   in   nouo  loco

tugurijs  Potius  quam  domibus,   anno   ab   incarnatione   domini

M      ' C'IXXII' ,   uerno   tempore   uenerunt   ad   dilectam   bane   habi_

tatjonem,  relinquentes  in  insula,  qui  earn  sibi  custodirent,    Et

notandum,   quod  monachi  statim  in  primis,   quando  uenerunl 10

Caine,  emerunt  in  silua  Bosthorp  pasturam  IX,  porcorum ;  nec

unquam  uendi  potest  propter  custodes insule,  ut  habeant ligna

ad  reParationem  domorum  et  ad  nutrimentum  ignis.    Ne  ergo

alicuius  malignitatis  scandaium  fratribus  oriretur  in  posterum

de  duobus  locis,  in  quibus  prius  fuel'at  monasterium~  domnus' 15

abbas   Briennus   post    multos    iabores   bonorum   Opel'urn   ab

officio   dePositus   tercio   Romam   ad   apostolicum   pen'exit   et
successor}  suo,   abbati  A m i i i o ,  qui  M a r s i i i u s  Rome  diclus
est,  tale  priuilegium  reportauit:

>>Alexander  episcopus,   seruus  seruorum  dei,  dilectis  mijs  20

Marsilio  abbati  et  fratribus  Careinsuie  salutem  et  apostolicam

benedictionem.   Ad  audientiam  nostrum  peruenit,  quod,  muita